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Jak wybrać dobry kurs projektowania mody

Na samym początku warto zastanowić się: „kim jest tak naprawdę projektant mody”? To nikt inny, jak połączenie kilku zawodów w jeden. Projektant powinien być artystą, krawcem, stylistą, a czasami nawet szewcem. Połączenie tych wszystkich umiejętność jest dużym ułatwieniem w pracy młodego projektanta. Jego podstawowym zajęciem jest tworzenie całych kolekcji oraz projektowaniu pojedynczych ubrań, jak i dodatków. Bardzo ważnymi cechami u takiej osoby jest duża kreatywność, poczucie estetyki, oraz umiejętności plastyczne. Dodatkowo w tym zawodzie ważna jest zdolność szycia. Przed przystąpieniem do wykonywania stroju, należy stworzyć odpowiedni projekt.

W obecnych czasach nie trzeba wykonywać rysunku ręcznie, można w tym celu posłużyć się specjalnymi programami komputerowymi. Kolejną czynnością jest wybór tkaniny pasującej do konkretnego ubrania. Bardzo często projektanci współpracują z jakimiś producentami tkanin, dzięki czemu mogą liczyć nawet na zamówienie tkaniny zgodne z ich upodobaniem. Projektant następnie musi dopilnować cały szereg zadań związanych z przygotowaniem szablonów technicznych, to dzięki nim zostanie rozpoczętą produkcja ubrań, więc ten krok jest bardzo ważny i należy być bardzo czujnym, aby nie doszło do jakiegoś błędu czy pomyłki. Młoda osoba w świecie mody powinna znać aktualne trendy oraz wyrażać chęć poznawania rynku. Wszystko to da mu pewność, że jego ubrania podbiją serca firm odzieżowych, a od nich już prosta droga do kupna kolekcji przez konsumentów. Dodatkowo młody projektant powinien mieć dużo znajomość w różnych branżach, to pomoże mu w rozwinięciu skrzydeł.

Praca dla projektanta

Wiele młodych osób zastanawia się, gdzie może zacząć swoją pierwszą prace jako projektant. Tutaj można rozróżnić dwie podstawowe ścieżki kariery. Projektant może iść własną ścieżką, pracować w swoim własnym lokalu, którego funkcję może pełnić nawet własne mieszkanie. Drugi kierunek to rozpoczęcie pracy w firmie odzieżowej. Tutaj projektant powinien liczyć się, że jego pomysły o projekty będą ciągle oceniane, niestety niekiedy krytykowana.

Jak zostać projektantem mody?

Skoro Twoim marzeniem jest zostać sławnym projektantem, nie powinieneś zastanawiać się dłużej tylko zacząć działać. Na świecie jest wielu projektantów, którzy zaczynali od zera. A teraz ich marka jest najsłynniejsza na całym świecie. Takim przykładem jest znana projektanta Coco Chanel. Najlepszym pomysłem na postawienie pierwszych kroków w świecie projektanta jest rozpoczęcie kursu. Nauczysz się tam podstaw, dzięki którym rozpoczniesz szyć swoje pierwsze projekty. Nauczysz się, jak uszyć pierwsze spodnie męskie czy koszule męskie ciekawe modle do naśładowania, znajdziesz pod linkami:

	Koszule na mybaze.com
	Spodnie męskie na mybaze.com


Bez tego nie poradzisz sobie z dalszą pracą, która będzie coraz trudniejsza. Dodatkowym atutem w tym świecie będzie wyczucie stylu. Po takim kursie nauczysz się, jak przedstawiać swoje pomysły na kartce papieru.
Dodatkowo opanujesz obsługę programów komputerowych, które w dzisiejszych czasach są dość często wymagane. Wybierz kurs, który polecają inni ludzie - popytaj w śród znajomych, poczytaj fora w Internecie. Możesz wybrać kurs online lub stacjonarny, jeśli taki jest w Twoim mieście. Możesz również zakupić ciekawe książki o projektowaniu ubrań, które na pewno Ci się przydadzą na nowej ścieżce kariery. Dodatkowo musisz uzbroić się w cierpliwość, ponieważ pierwsze projekty nie muszą okazać się fantastycznym pomysłem, ale dzięki ciężkiej pracy i determinacji na pewno uda Ci się zabłysnąć jako projektant.
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Zobacz szczegółowe informacje










Projekt „Obudź swój potencjał - EFS”

Młodzieżowe Centrum Kariery w Łapach prowadzi projekt pn.: „Obudź swój potencjał - EFS”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

 

Czytaj więcej: Projekt „Obudź swój potencjał - EFS”










Akredytacja Podlaskiego Kuratora Oświaty Nr NP. 4431/9/3/05 na kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych.

CKP Łapy jest wpisane do Rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonych przez Wojewódzki Urząd Pracy pod numerem 2.20/00025/2005.

Szkolenie odbywa się na stanowiskach certyfikowanych przez:

	
Instytut Spawalnictwa w Gliwicach




Atest Nr 457/2014 do szkolenia i egzaminowania spawaczy w oparciu o Wytyczne         Nr W-12/IS -17 po kursach spawania blach i rur – spoiny pachwinowe i spawania spoin czołowych blach i rur objętych merytorycznym nadzorem Instytutu Spawalnictwa, w zakresie spawania:

Czytaj więcej: Akredytacja Podlaskiego Kuratora Oświaty Nr NP. 4431/9/3/05 na kształcenie ustawiczne w formach...
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Odwiedza nas 5 gości oraz 0 użytkowników.
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Informacje o plikach cookie

Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce.





